lim scire de q̄ dicit̄ ē accipiat̄ si de pfe tm̄: quō
 q̄ vey ē: q̄ ip̄e fili⁹ dicit̄: Quēcunq̄ em̄ p̄ facit̄ h̄
 eadē et fili⁹ facit̄ sicut. An q̄c̄q̄ em̄ inter mirabi-
 lia mirabili⁹ q̄ resuscitare et viuificare mortu-
 os: Dicit̄ at idē fili⁹: Sic p̄ suscitāt mortuos et
 viuificat: sic et fili⁹ q̄s vult viuificat: quē q̄ sol⁹
 p̄ facit̄ mirabilia: cū h̄ vba nec p̄ez tm̄: nec fili-
 um tm̄ p̄mittāt intelligi: s̄ vtiq̄ deū vnū vey
 solū: i. p̄ em̄ et filiū et sp̄sc̄m. Itē cū dicit̄ idez
 apl̄s: H̄ob vn⁹ de⁹ p̄: ex q̄ oia et nos in ip̄o: et
 vn⁹ dñs iesus xp̄s: p̄ quez oia et nos p̄ ip̄m: q̄s
 dubitet eū oia q̄ creata sūt dicere: sic br̄s ioh̄-
 hānes: p̄ ip̄m facta sunt: Quero itaq̄ de q̄ di-
 cat alio loco: qm̄ ex ip̄o: et p̄ ip̄m: et in ip̄o sunt
 oia: ip̄i gl̄ia in secla seclor̄ amē: Si em̄ de pfe
 et filio et sp̄sc̄o: vt singulis p̄sonis singula tri-
 buant̄. Ex ip̄o: i. ex pfe: p̄ ip̄m: i. p̄ filiū: in ip̄o
 i. i sp̄sc̄o: māifestū ē qd̄ p̄ et fili⁹ et sp̄sc̄s
 vn⁹ de⁹ ē: qm̄ singulariter intulit̄. Ip̄i gl̄ia in
 secla seclor̄. Un̄ em̄ cepit hūc sensū: H̄o ait:
 O altitudo diuitiaz sapie et scie p̄is: aut filij
 aut sp̄sc̄i: s̄ sapie et scie dei: q̄ inscrutabilia
 sūt iudicia ei⁹: et inuestigabiles vie ei⁹. Quis
 em̄ coguit mentē dñi: aut q̄s p̄silitari⁹ ei⁹ fuit:
 aut q̄s p̄or dedit illi et retribuēt ei⁹. Qm̄ ex ip̄o
 et p̄ ip̄m: et in ip̄o sūt oia: Ip̄i gl̄ia in secla
 seclor̄ amē. Si at h̄ de pfe tm̄mō intelligi vo-
 lūt: quō q̄ oia p̄ p̄ez sunt: sicut h̄ dicit̄: Et oia p̄
 filiū: sicut ad corinthios: vbi ait: Et vn⁹ dñs
 iesus ch̄ist⁹: p̄ quez oia. Et sicut in euāgelio ioh̄-
 hānis. Oia p̄ ip̄m facta sūt: Si em̄ alia p̄ p̄em
 alia p̄ filiū: iā nō oia p̄ p̄ez: nec oia p̄ filiū. Si
 aut oia p̄ p̄em: et oia p̄ filiū: eadē p̄ p̄em q̄ p̄
 filiū. Et q̄lis ē q̄ p̄i fili⁹: et i se p̄abilis opatio pa-
 tris et filij: qz si vel filiū fecit p̄ quē nō fecit ip̄
 se fili⁹: nō oia p̄ filiū facta sunt: at oia p̄ filiū fa-
 cta sūt. Ip̄e igit̄ fact⁹ non ē vt cū pfe faceret
 oia q̄ facta sunt: q̄ nec ab ip̄o x̄bo tacuerit
 apl̄s: et ap̄tissime oino dixerit. Qui cuz in dei
 forma eēt: nō rapinā arbitrat⁹ ē eē se eqlē dō
 h̄ic deū p̄p̄ie p̄ez appellās: sicut alibi: caput
 at ch̄isti de⁹. Sicut et d̄ sp̄sc̄o collecta sūt testi-
 monia: q̄b⁹ an nos q̄ h̄ disputauerit abū dāt⁹
 vsi sūt: qz et ip̄e de⁹ et nō creatura. Q̄ si h̄ crea-
 tura nō tm̄ de⁹ (H̄a et hoies dicit̄ sūt di) sed
 etiā ver⁹ de⁹. Ergo p̄i et filio p̄sus eql̄s: et i
 trinitatē vnitate cōsubal̄is et coetern⁹. At̄. q̄
 me x̄o illo loco sat̄ clarer: qz sp̄sc̄s non sit
 creatura: vbi iubemur nō fuisse creature: sed
 creatori. H̄o em̄ q̄ iubemur p̄ charitatē ser-
 uire iuicē: s̄ ecōuerso mō q̄ tm̄ deo fuit. Un̄
 idolatre dicunt q̄ simulachris eā fuiturē exhi-
 bent q̄ debet deo. Scdm̄ h̄c em̄ fuiturē dicit̄
 Deut. 6. Dñm deū tuū adorab: et illi soli fues. Por
 4. Bar. 4